2025 Deatnu - Tana

Folke- og boligtelling 2001

2025 Deatnu-Tana kommune - grunnkretser, delomrader og tettsteder

Kartet viser grunnkretser, delomrader og tettsteder. Grunnkrets- og delomradenummeret er vist med de fire
siste sifrene. Flere detaljer for utvalgte grunnkretser er vist pa eget kart. Grunnkrets- og delomradegrensene
er a jour per 3. november 2001, og tettstedsgrensene er per 1. januar 2002.
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Folke- og boligtelling 2001

2025 Deatnu - Tana

2025 Deatnu-Tana kommune - grunnkretser og tettsteder - mer detaljer

Kartet viser mer detaljer for noen grunnkretser og tettsteder i deler av kommunen.
Grunnkrets- og delomradegrensene er a jour per 3. november 2001, og tettstedsgrensene er per 1. januar 2002.

0104

Delomrade

Grunnkrets, med nummer
Tettsted, med navn
Dyrka mark

Skog

il |

Statistisk sentralbyra

0103

0204

Europavei

Riksvei

Fylkesvei

Kommunal og privat vei
Jernbane

0202

0 05  1km —@—
e e N

Datakilde: Folke- og boligtelling 2001
Kartgrunnlag: SSB og Statens kartverk

” Statistisk sentralbyra

Statistics Norway

27



2025 Deatnu - Tana

Folke- og boligtelling 2001

2025 Deatnu-Tana kommune - bosettingsmeonster

Antall bosatte per rute 250 m x 250 m. lkke fargelagte ruter/omrader er uten bosetting. Flere detaljer for
deler av kommunen er vist pa eget kart. Befolkningsdata per 1. januar 2002.
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Folke- og boligtelling 2001

2025 Deatnu - Tana

2025 Deatnu-Tana kommune - bosettingsmenster for del av kommunen

Antall bosatte per rute 250 m x 250 m. lkke fargelagte ruter/omrader er uten bosetting. Befolkningsdata

per 1. januar 2002.
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2025 Deatnu - Tana

Folke- og boligtelling 2001

Folkemengde, etter kjoann og alder. Hele landet og kommunen. 3. november 2001. Prosent

Menn

I 90 ar +
- 85-89 ar

80-84 ar

m Deatnu - Tana

m Hele landet

75-79 ar

70-74 ar

65-69 ar

60-64 ar

55-59 ar

50-54 ar

45-49 ar

40-44 ar

35-39 ar

30-34 ar

25-29 ar

20-24 ar

15-19 ar

10-14 ar

5-9 ar

0-4 ar

N
w
N
_\ |

o

Prosent

o

Kvinner

-

N

Prosent

w

30

Statistisk sentralbyra



